Item domini laudaverunt, quod termini terrestres duntaxat tribus vicibus per
annum debent celebrari: primi feria tercia proxima post festum sancti Galli, se-
cundi feria tercia proxima post octavas Epifaniarum Domini, tercii feria tercia
proxima post octavas Corporis Christi.

Item domini laudaverunt, quod nullus terrigenarum non magis debet sibi
postponere  terminos, duntaxat tribus vicibus et in quarto respondere debebit et
tenebitur.

Item domini invenerunt et decreverunt, quod domini judex cum subjudice
octo grossos et notarius quatuor capere debent a qualibet litera pergameneca, quas
literas notarius scribere tenebitur. Sed pergamenum cum cera debet emi de com-
muni pecunia. Et hoc laudaverunt tenere tantum ad convencionem generalem
Pyotrkoviensem proxime venturam.

Item domini laudaverunt, quod si aliquis terrigenarum fuerit expulsus de ali-
(qua tenuta honorum per aliquem alium terrigenarum, extunc omnis tales expul-
siones faciens, in castro judicari tenebitur, et non magis debet sibi postponere
terminos preter unum infirmitate. In secundo vero termino respondere tenebitur,
(L. terr. 15. f. 331).
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a. 1504. Jun. 20.

94. Feria tercia proxima post festum sancti Viti anno Domini millesimo
quingentesimo quarto (Jun. 18).

Convencio terrestris fuit celebrata infra presentes terminos feria quin-
ta post festum sancti Viti presentibus magn. Petro de Mirow pal. etc. (L. terr.
15. f. 348).

a. 1506. Mai 6.

95. Feria tercia ipso die sancti Gotardi convencio particularis de
mandato Regie Majestatis celebrata est Lancicie anno Domini 1508. (L. terr. 15.
f. 388).

IL

ZIEMIA BRZESKA.

———me———

a. 1402. Mart. 19.

96. Nota in convencione facta in Brzescze per omnes terrigenas
de edicto regio (apud?) monachos feria secunda post Judica. (Brzesk. 1. f. 58).

a. 1408. Jan. 26.

97. Domini in terminis generalibus fecerunt, quod quicunque prima die ter-
minorum generalium non notificaverit se, sive fuerit actor vel reus, qui illorum
non esset, debet perdere terminum. (Przed. Brzeskie 1).

a. 1419. Mai 2.

98. Quemadmodum domina Heduigis relicta Nicolai de Conoyeczsko debuit
ponere literam redotalicii, id est wyani contra Dobkonem subdapiferum Dobri-
nensem super primos terminos post festumm Pasche. Extunc dominus judex existens
in convencione cum ceteris terre nobilibus, literam sub sigillo suo per
procuratorem predicte domine ad nos duxit, hortando nos, quod predicte domine
super posicione litere predicte terminum ad adventum ipsius et domini capitanei
prorogamus. Extunc dominus Dobko dixit: domini, ex quo procurator predicte do-
mine hic stat cumn procuratorio, extune ego volo videre literam, quam predicta
domina ponere debuit. Extune literam non posuit. Hoe voluit habere pro lucrato
et dedimus ad terminos generales. (Brzeska 2. nicfol.).